
                                                                                                                               
Hässleholm Inner Wheel Club 
Distrikt 240  
Sverige                          

      Internationell President 2019/20 Phyllis Charter // Rådspresident 2019/20 Agneta Svensson 
 

  

 
Bg 436-8684 / Swish 123 645 64 12 Nästa styrelsemöte 2020-08-17 hos Ruth Brunner eller via Zoom 
http://www.innerwheel.se 
Facebook - Inner Wheel Distrikt 240 Sverige 
 
President  Sekreterare  Skattmästare 
Ruth Brunner  Eva Gustavsson  Anna Johansson 
Siriusvägen 3  Fredentorpsgatan 1A  Torsgatan 4 
281 43 Hässleholm 281 47 Hässleholm 281 38 Hässleholm 
070-858 01 57  070-959 38 88  070 - 584 80 96 
ruth.zonta@gmail.com  eva.cecilia.gustavsson@gmail.com  anna.johansson@sparbankenskane.se/agbj@live.se  
 

MÅNADSBREV 12, 2019/20  
 
Efter en vår som varit annorlunda för oss alla, närmar sig nu sommaren 
med förhoppningsvis härligt väder och många tillfällen till upplevelser i 
trädgården och ute i naturen. Ta tillfället i akt och hemestra i 
närområdet. Ni vet naturligtvis att det finns fantastiskt många vackra 
platser både i vår egen kommun och i Skåne. Vårt landskap är ett 
levande galleri, som ändrar sig varje vecka. 
 
 
 

Biblioteksruinen vid Hovdala 
 
Convention kommer att äga rum 4 – 5 mars 2021 i Jaipur i Indien. Motioner till Convention 
bifogas till detta månadsbrev. Klubben kommer att representeras via fullmakt. 
 
Ett förslag om när distriktspresidentskiftet ska äga rum, är i samband med att Halmstad 
IWC har sin sommarlunch den 13 juli. Om det kommer att gå att genomföra enligt förslaget, 
kommer mer detaljerad information om det att skickas ut. 
 
Vi ser fram emot att vi förhoppningsvis kan träffas igen för presidentskifte i samband med 
månadsmötet den 9 september. Kvällen kommer att utöver presidentskifte, även innehålla 
årsmöte, inval av nya medlemmar samt föredrag av Håcan Nilsson. Mer information om 
denna kväll kommer i månadsbrevet i augusti. 
 
Planeringen för resten av hösten ser ut som följer: 
14 okt Studiebesök på Norra Skåne 
11 nov Jansens och EuroSkor ger oss lite flärd 
9 dec Besök av DP Laila Lundqvist Berglund / vi tackar vår egen Britt Nehlin som kommer 

att kåsera bl a kring danskt julfirande (vi äter dansk flæskesteg!) och så hoppas vi 
på sedvanligt besök av vår välsjungande kontraktsprost. 

 
Arrangemanget med Fråga Lund-doktorn Henrik Widegren i Röda salongen flyttas fram 
till våren 2021. 
 
Vi har sammanlagt fyra medlemmar som begärt utträde ur klubben. Utöver Barbro Åhlund 
och Lotta Johansson, vilket vi tidigare meddelat, har även Erika Grahn och Bitte Wallenius 
begärt utträde. Vi tackar både Erika och Bitte för tiden de varit medlemmar och hälsar dem 
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välkomna tillbaka om det skulle passa bättre med medlemskap vid ett senare tillfälle. Vi 
riktar ett speciellt tack till Bitte, som varit klubbpresident och mångårig styrelseledamot, för 
allt hon gjort för Hässleholms IWC. 
 
Presidentens tankar 
Jag tror att alla människor drömmer om kärlek och äventyr, tyvärr så hittar många av 
oss många skäl till att inte ens försöka. Rädslan håller många kvar. Livet är över 
snarare än vi kan ana. Har du en bil, så kör den! Har du pengar, så spendera dem!  
Har du personer att älska, så älska dem! Vad väntar folk på! 
Greta, 70 år 
  
 
Ha en riktigt skön sommar! 

Eva  
på uppdrag av styrelsen 

 

 

Bilaga:  

Motion till Convention 

  
Hammarmölledammen vid Hovdala 

 


